МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл.,Лебяжский район д.Михеевщина ул.Производственная 5 , (883344)2-09-79

РЕШЕНИЕ

 от 19.08.2016          №   264

дер Михеевщина

О внесении изменений в решение Михеевской сельской Думы от

25.09.2015 № 190 «Об утверждении Положения о земельном

налоге на территории муниципального образования Михеевское

сельское поселение Лебяжского района Кировской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Михеевская сельская Дума Лебяжского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Михеевской сельской Думы от

25.09.2015 № 190 «Об  утверждении Положения о земельном налоге на

территории муниципального образования  Михеевское сельское поселение

Лебяжского района Кировской области:

1.1. Подпункт 1 пункта 2.1. части 2 Положения дополнить абзацем

следующего содержания:

«- для лесопаркового хозяйства.».

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Михеевского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года.

Глава Михеевского

сельского поселения                                                                    Т.А.Обухова